As inscrições são gratuitas e pelo período de 29 de novembro a 11 de dezembro de 2024.

Os interessados deverão realizar a inscrição online, encaminhando a documentação obrigatória de que trata o
item 7 do edital publicado para o e-mail pnab.bandeirantes@hotmail.com

O valor deste edital é de R$ 39.852,94 (Trinta e Nove Mil, Oitocentos  e Cinquenta e Dois Reais e Noventa e
Quatro Centavos), detalhado no Anexo I, que pode ser acessado pelo site www.bandeirantes.to.gov.br.

Agentes culturais podem se inscrever, desde que cumpram o que cita o edital. Por isso, a importância de ler na
íntegra todos os arquivos.